Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная шкоа №8 Труновского муниципального района

ПРИКАЗ

 01.09.2018                                          с. Труновское                                       № 106
Об утверждении дежурных

в аудиториях и вне аудиторий

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 18 ноября 2013 г. № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 марта 2015г. № 249 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252», Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 декабря 2015г. № 1488 «О внесении изменений в Порядок  проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом  Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013г. № 1252» и в целях организованного проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/19 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав дежурных (далее - дежурные) в аудиториях и вне аудиторий, обеспечивающих организацию проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/19 учебном году (далее-Олимпиада) (приложение1).
2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МКОУ ООШ №8 ТМР                               Бондаренко С.М.
Приложение 1
к приказу МКОУ ООШ №8 ТМР от 01.09.2018 № 106
.
Состав
дежурных в аудиториях и вне аудиторий, обеспечивающих организацию проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2018/19 учебном году

	ФИО
	Должность
	В аудитории/ вне аудитории

	Соловьева Нина Петровна
	Воспитатель ГПД
	В аудитории

	Люднова Светлана Ивановна
	Психолог
	Вне аудитории

	Алексеев Александр Иванович
	Учитель русского языка и литературы
	В аудитории